ESCALADA A EL BAILADERO

"I MEMORIAL MANOLO CLEMENTE"

RUTOMETRO
20 DE ABRIL DE 2008
Horario | Horario | Horario
Aprox. a| Aprox.a| Aprox. a
Km.P|Km. T POBLACION CTRA. | 18 Km/h l 20 Km/h | 22 Km/h MUNICIPIO

0.00] 0.00(Avda. de Anaga SALIDA| Urbano| 9:00:00 9:00:00 9:00:00 S/C de Tenerife
2.10] 2.10|Valleseco TF-11 9:07:00 9:06:18 9:05:44 S/C de Tenerife
2.25] 4.35[Cueva Bermeja TF-11 9:14:30 9:13:03 9:11:52 S/C de Tenerife
2.65| 7.00|Rotonda entrada a San Andres TF-11 9:23:20 9:21:00 9:19:05 S/C de Tenerife
6.00| 13.00|{Caseta de Los Perros TE-12 9:43:20 9:39:00 9:35:27 S/C de Tenerife
3.50| 16.50|Cruce con TF- 134 (Taganana) TF-12 9:55:00 9:49:30 9:45:00 S/C de Tenerife
1.90]| 18.40|Cruce con TF- 123 (El Bailadero) TF-12 | 10:01:20 9:55:12 9:50:11 S/C de Tenerife
5.00] 23.40(Casas de La Cumbre TF-12 | 10:18:00 | 10:10:12 | 10:03:49 S/C de Tenerife
1.90] 25.30|Cruce con TF- 136 (Roque Negro-Afur) TF-12 | 10:24:20 | 10:15:54 | 10:09:00 S/C de Tenerife
0.70] 26.00(Falso Tunel TF-12 | 10:26:40 | 10:18:00 | 10:10:55 S/C de Tenerife
1.80| 27.80|Cruce con TF- 145 (Las Carboneras) META| TF-12 | 10:32:40 | 10:23:24 | 10:15:49 S/C de Tenerife




